Curitiba, 26 de Fevereiro de 2019 - Edição nº 2445
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1492056IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIA DA 4ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 49/2019

PROTOCOLO SEI 0003692-67.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2099033-3 LUIZA BRITO LING 8,4
2 2101077-2 MARISTELA DE

OLIVEIRA ALVES
RODRIGUES

8,35

3 2099338-3 LUIZE LIEBSCH
KESTRING

8,25

4 2100087-5 GIULIANA DE PAULA
PATRUNI

8,15

5 2099904-3 RAFAEL GOLOMBE
JUNIOR

7,9

6 2098745-4 JÚLIA SATO
JAWORSKI

7,75

7 2101718-0 LETÍCIA PRZENDZIUK
FRANCO FELIX

7,7

8 2099976-9 RAFAEL DE PAULA
BODOT

7,55

9 2098300-5 MATEUS DAMBISKI
CECY

7,5

10 2098976-4 PAULO HENRIQUE
CORREIA DE LIMA
SILVA

6,95

11 2098929-4 AMANDA MAIDELL DE
OLIVEIRA

6,45

12 2099479-3 ANA GABRIELI REIS 6,1
13 2098129-2 LARISSA DO CARMO

SILVA
6,05

14 2098111-4 ANA CAROLINE DE
OLIVEIRA

3,5

15 2099434-3 LETÍCIA CATTANI
PERRONI

3,4

Curitiba, 25 de Fevereiro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6088183

- 153 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6088183

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos